
Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby
elektronických komunikací

CV. Č.: 9990011737

uzavřená mezi smluvními stranami

ruší a nahrazuje smlouvu event. č. -

A/ Poskytovatel:

TETA s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 4269
Sídlo (bydliště): Ústi nad Labem, Klišská 977/77, Ústi nad Labem, PSČ

lČ (r.č.): 47785781 - DIČ: CZ47785781

~

Bankovní spojení:

Oprávněný zástupce

jméno a přijmenŕ Ing. Zdeněk Smrž

Funkce:
Adresa (pokud se //Šl' od sídla):

Telefon:

Fax:
E-mail: z

B/ Účastník:

Základni škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace

331 - Příspěvková organizace
Sídlo: Ústi nad Labem, Elišky Krásnohorské 3084/8, PSČ

lČ (r.č.): 44555491

Oprávněný zástupce

jméno a přÍjmeni: Alinče Martin, Mgr., Be.

Funkce:

DIČ: CZ44555491 (neplátce DPH)

Telefon:

Fax:
E-mail: a

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zřídit a poskytovat účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických komunikací
podle technických specifikaci příslušných služeb a závazek účastníka užívat poskytované služby v souladu se všeobecnými podmínkami
poskytování veřejných služeb elektronických komunikaci a za poskytované služby platit sjednanou cenu.

Podrobné podmínky poskytování veřejných telekomunikačnich služeb, jakož i práva a povinnosti smluvních stran, jsou stanoveny
v nás|edujÍcÍch dokumentech, které jsou nedilnou součásti této smlouvy:

a) Specifikace definujÍcÍ poskytovanou službu
b) Všeobecné podmínky poskytováni služeb elektronických komunikacích

Právni vztahy výslovně neupravené touto smlouvou a výše uvedenými dokumenty se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, v platném znění a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se zavazují dodržovat
podmínky dané výše uvedenými dokumenty. Veškeré změny této smlouvy musí mít pÍsemnou formu. Tato smlouva nabývá platnosti a
účinnosti dnem, kdy je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, která jsou obě
pokládána za originál. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

Datum: 14. 11. 2018

Podpis oprávněného z

HU

Datum: 14. 11. 2018

Podpis oprávněného zástupce účastníka

TETA s.r.o., Klišská 977/77. 4 Ústi nad Labem



Specifikace služby TETAnet Internet
Poruchy hlaste na tel.:

Identifikace služby e. ·.'"° .,--.--.
Příloha ke smlouvě: 9990011737
Technická specifiakce/verze: 1/1

VPožadavek na: zrlzenl

Poskytovatel:
TETA s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem v oddíle C, vložka 4269
Telefon: Fax:

E-mail:

..

Účastník: .
Účastník:

Oprávněný zástupce:

Mobil:

""'"": " "'%F '"~4. '"
Základní škola Ústi nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8 Telefon:

Alinče Martin, Mgr., Be. Fax:

E-mail:

Terminy

Služba bude zřízena k1. 12. 2018

'1inimálni doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců.
UFw

Účastnická lokalita

Identifikace:

Ulice a č.p.:

Město:

Kontaktní osoba:

Mobil:

Poznámka

Elišky Krásnohorské 3084/8
Ústí nad Labem - centrum

Alinče Martin, Mgr., Be.

Podlaží: 1.NP
Místnost: serverovna

Telefon:

E-mail:
m" " '"K' , . I .

·:

ŠLA 99,9%
Veškeré zařIzenI dodané spoĹečnostÍ TETA s.r.o. zůstává v jejím majetku.

Parametry služby
Kapacita přístupové linky

Součásti přípojky je koncové zařizeni:

Typ rozhraní

' "řístup do on-line info:

·;: "'

150 Mbps
Ne
1000 Base T
NE

Konektor:
Úroveň kvality služby:

RJ-45
Standard

W'
Doplňkové služby

Pevná IP lPv4
G|obá|ní prefix lPv6 :
Specifikace zakončeni IP konektivity u zákazníka
Požadovaný počet adres (prefix):

1
/48

TETA s.r.o., Klišská 977/77, 4 Ústi nad Labem
Společnost s ručením omeze apsaná v obchodním rejstříku, u KS v Ústi nad Labem v oddíle C, vložka 4269



Cenové ujednáni
Poruchy hlaste na tel.: +420 605 200 023

Druh poplatku
přípojka
Koncové zařízeni
Jiné

jednorázový (instalační)* Pravidelný (měsIčni)*
5 000 KČ 2 800 KČ

Není
Není

. _
O KČ
O KČ

*uvedené ceny jsou bez DPH

Poznámka _."' '-' -' '

Datum: 14. listopadu 2018 Datum: 14. listopadu 2018

Ing. Zdeněk Smrž
jméno jednající osoby po

Podpis jednajÍcÍ osoby poskytovatele

Alinče Martin, Mgr., Be. _
Jméno jedn

Podpis jednajÍcÍ osoby účastníka '.~V

,;'

l N- ŕ' ·1'¢' " ,: L . e tí "'

. . .
'i i '-· Gn

'N t·M!ŠE P
- ' , ','. , ,nW·í.&h'

:. "m' ¶t m','t K .iv , . lx',-
L

d

..
¶ " .

Yi' '·"€"
t;·.: =". ',·,

, KŔ 4'.·"

a'mj' ", -'t ',,im

' "':t;-k"
m"

'. L 2·

? '; S m r

ätä é."z:'..
Ne'-, :;'

,";,;'X "

ŠIt U NEN'B e . "
.m .N 'I", ,}'¥"." S '

NI..

A' .,:S ::ň ,'".
Hi"'

Nk:žá

TETA s.r.o., Klišská 977/77, Ústi nad Labem
Společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku, u KS v Ústi nad Labem v oddíle C, vložka 4269

.


